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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på medborgarförslag om att sätta ut 

hundlatriner längs gångvägarna på ängarna 

mellan Sundby och Eneby 

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet som svar på remissen.  

2. Stadsdelsnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet och medborgarförslaget för 

kännedom till Bromma stadsdelsförvaltning.  

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden gav vid sitt sammanträde den 14 mars 2013 förvaltningen i 

uppdrag att bereda inkommet medborgarförslag om att sätta ut hundlatriner längs 

gångvägarna på ängarna mellan Sundby och Eneby.  

Ärendet  

Ett medborgarförslag om att sätta ut hundlatriner längs gångvägarna på ängarna 

mellan Sundby och Eneby har inkommit till förvaltningen. Stadsdelsnämnden gav 

vid sitt sammanträde den 14 mars 2013 förvaltningen i uppdrag att bereda 

inkommet medborgarförslag och återkomma till nämnden med ett svar.  

 

Förslaget innebär att ett antal handlatriner/papperskorgar sätts upp längs 

gångvägarna på ängarna mellan Sundby och Eneby. I medborgarförslaget finns 

förslag på placering av soptunnor (bilaga 1). Förvaltningen konstaterar att de 

ställen som är markerade inte ligger i Spånga-Tensta utan i Bromma stadsdel.  
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Dock har Spånga-Tensta stadsdelsförvaltningen placerat ut ca 10 stycken 

soptunnor på angränsade områden till de områden som är markerade i 

medborgarförslaget.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid strategiska staben.  

Förvaltningens synpunkter  

Medborgarförslaget berör områden som ligger utanför stadsdelen. Förvaltningen 

har dock placerat ut soptunnor inom den egna stadsdelen i anslutning till det 

aktuella området.  

 

Förvaltningen föreslår att tjänsteutlåtandet och medborgarförslaget skickas till 

Bromma stadsdelsförvaltning för kännedom.  

Bilagor 

1. Medborgarförslag, 2012-06-28 

 


